Camioneta Chevrolet D-MAX CRDI 3.0 CD 4X4 TM DIESEL Modelo 2018, del 

área de ventas.  

Maquina Rectilínea Stoll Modelo CMS 822 Knit & Wear Galga e5.2 hp Typ. 

632002 Nro. 00148, del área de Tejido 

 Al 31 de diciembre del 2018, la empresa mantiene un préstamo con 

PRODUBANCO por un monto de $ 589.633,91 (Quinientos ochenta y nueve mil 

seiscientos treinta y tres, 91/100 Dólares americanos) según Operación No. 

CART1060003631000. 

 Para dar cumplimiento a una de las recomendaciones de Auditoria Externa; los 

socios de Inspirefashion Cia. Ltda. mediante Junta General Extraordinaria 

celebrada el 26 de noviembre del 2018, resolvieron aumentar el capital de la